２０２５年３月

登録団体代表者様

本連盟所属審判員様

京都府小学生バレーボール連盟

会  長  井嵜 貴夫

２０２５年度 登録団体代表者会・競技規則伝達研修会

開催のお知らせ

 平素は、小学生バレーボールの普及と発展のために、ご尽力いただきありがとうございま

す。熱中症対応など、選手やチーム関係者の健康管理を続けていただき、活動していただき

ますようお願いいたします。

 さて、「２０２５年度 登録団体代表者会・競技規則伝達研修会」を下記の通り開催いた

します。ご多忙とは存じますが、ご参加をよろしくお願いいたします。

記

１．日 時  ２０２５年４月２９日（祝・火） 受付１３：３０～（参加受付用紙を提出）

        代表者会・・・・１４：００～１５：００

  【内容】

・２０２４年度会計報告・事業報告

          ・２０２５年度予算案・事業（競技日程）計画

          ・その他

            日小連理事長会議・評議員会の報告事項

第２３回全国スポーツ少年団バレーボール交流大会に向けて

        競技規則伝達研修会・・・１５：００～１６：００（予定）

           ＊本連盟所属審判員は、必ず参加してください。

           ＊各チームからは１名以上ご参加ください。

           ＊今回は、実技研修会はありません。

２．会 場  京都アスニー 第２研修室

３．その他  ・急な変更がある場合には、

          MRSメールやホームページにてお知らせいたします。

       ・「登録チーム情報」を提出ください⇒メールでの送信

・「宣誓書」を提出ください⇒郵送